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Konepajanpuisto
Selostus

Konepajan asuinalueelle sijoittuu noin hehtaarin kokoinen Konepajanpuisto. Puisto on kaakkoon
suuntautuva avoin maisematila, jonka päässä avautuu historiallinen maalaamoverstas. Avointa
puistotilaa reunustavat yksittäispuiden rivit. Puisto on hyvin paahteinen ja kasvillisuuden lisäämiseksi
on tullut runsaasti toiveita.

Kaupunki järjesti syksyllä 2025 asukaskävelyn, jossa asukkaat pääsivät kertomaan suunnittelijoille
toiveita puiston kehittämiseksi. Toiveet on huomioitu puiston suunnitelmaluonnoksessa.

Puisto jakautuu toiminnallisesti kolmeen eriluonteiseen alueeseen: Kapeaan pohjoiskärkeen sijoittuu
kapea muurin ja rakennusten reunustama kujanne. Keskivaiheilla puistoa sijaitsee leikkipaikka, pieni
ulkoliikuntapaikka ja kivetty aukiomainen alue. Leveä eteläosa on nykyisin pääosin nurmipintainen.

Puistoon on suunniteltu kokonaisvaltainen kasvillisuusuudistus, jonka tärkein lähtökohta on
kasvillisuuden ja viihtyisyyden lisääminen. Samalla puistoon esitetään lisää oleskelumahdollisuuksia
ja toiminnallisia elementtejä kuten pöytäryhmiä, pihakeinuja, korkeita maisemakeinuja ja petanque-
kenttää.

Kasvillisuutta monipuolistetaan puistossa kauttaaltaan, niin nykyisillä istutusalueilla puiden alla kuin
nurmialueella. Kasvillisuus luo puistoon vuodenaikojen mukaan muuntuvan värimaailman.
Nurmialuetta korvataan runsaammalla ja näyttävämmällä kasvillisuudella etenkin puiston reuna-
alueilla jättäen puiston keskelle avaramman nurmipintaisen akselin. Maalaamoverstas säilyy
jatkossakin puistoakselin päätteenä. Puistoon muodostuu sylimäisiä vehreitä taskuja tekemiseen ja
oleskeluun. Nurmialueella kulkevien kapeiden käytävien pintamateriaalia ehdotetaan vaihdettavan
nupukiveyksestä helppokulkuisemmaksi kivituhkaksi. Uusia käytäviä osoitetaan nurmialueelle, mikä
mahdollistaa jatkossa asukkaiden toivoman puiston ympäri käyskentelyn. Venttiilikujaa uudistetaan
osoittamalla nupukivetyn alueen keskelle sileämpi maatiilipäällysteinen kulkureitti. Aluetta
muutetaan läpikulkupaikasta aukiomaisemmaksi uusilla kalusteilla, valaistuksella sekä
tapahtumalavalla. Leikkipaikkaa täydennetään isommalla hiekkalaatikolla. Konepajanraitin muurin
päältä esitetään putkiliukumäkeä Venttiilikujalle. Pohjoisen kuilumaista kujannetta muutetaan
vehreämmäksi porttimaisemmaksi tilaksi ja sinne lisätään penkkejä.


